
 
 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.474777 

 

D.R. n. 48/2024 

Prot. n. 389 del 7 agosto 2024 

 

OGGETTO: Dottorato di ricerca in "Sustainable Blue Economy and One Health" (XL ciclo) – 

Sostituzione del Responsabile del procedimento. 

 

IL RETTORE 

 

Visto il DR 27/2022, prot. 540 del27/05/2022, "Regolamento dei dottorati di ricerca"; 

Visto il Bando per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in Sustainable Blue Economy and One Health XL 

Ciclo – A.A. 2024/2025, emanato con D.R. n. 35/2024, e in particolare l’art. 14 6 comma 2 il quale 

dispone «Il responsabile del procedimento è la dott.ssa Simona Mincone, indirizzo e-mail 

dottorato40@unidav.it». 

Considerato che la dott.ssa Simona Mincone ha cessato, per dimissioni, il suo rapporto di lavoro con 

UNIDAV a partire dal 1° agosto 2024; 

Considerato che il concorso per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in Sustainable Blue Economy and One 

Health XL Ciclo – A.A. 2024/2025, è tutt’ora in fase di svolgimento, e che pertanto è necessario, nonché 

urgente, provvedere alla individuazione di un nuovo Responsabile del procedimento in sostituzione della 

dott.ssa Simona Mincone; 

Sentito il Presidente; 

DECRETA 

 

Art. l 

1. Il dott. Diego Del Biondo, Direttore generale dell’Ateneo, indirizzo e-mail direttoregenerale@unidav.it è 

nominato Responsabile del procedimento per il concorso per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in 

“Sustainable Blue Economy and One Health” XL Ciclo – A.A. 2024/2025, in sostituzione della dott.ssa 

Simona Mincone. 

2. Del presente decreto è data comunicazione e-mail circolare a tutti i candidati per l'ammissione al Corso di 

dottorato in "Sustainable Blue Economy and One Health" (XL ciclo).  

3. Il presente decreto entra in vigore il giorno stesso dell’emanazione ed è immediatamente pubblicato sul sito 

internet d'Ateneo. 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Giampiero di Plinio 

mailto:direttoregenerale@unidav.it

